Baskeriu 33%

Baskeriu 33%

Cantorel

Wernersson Ost AB

Ingredienser

Pastoriserad KOMJOLK, salt, [6pe, kalciumklorid,
mijolksyrastartkultur & ytflora Skorpa: fargamnen
E160b, E153, E150c(spar av), konserveringsmedel E202,
E235(spar av)

Utskriftsdatum: 2025-05-02

Naringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

- Varav mattat fett:

Kolhydrat:

- Varav sockerarter:

Protein:

Ej tillagad

Per 100 gr

1658 k]

400 kcal

34g

25g

05g

05g

2g



Utskriftsdatum: 2025-05-02

Allergener

Mjolk ® Innehaller ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.



Basniva * GTIN 02351301600009

Artikelns identitet, GTIN: 02351301600009
Malmarknadsomrade: Sverige
Leverantorens artikelnummer: 22698
Konsumentartikel: Nej

Ar artikeln en logistisk enhet: Nej
Fakturerbar enhet, indikator Nej
Bestallningsbar artikel, indikator Nej
Artikelkategori: Baskeriu 33%
Produktnamn: Baskeriu 33%
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Ingrediensférteckning: Past6riserad KOMJOLK, salt, I6pe, kalciumklorid,
mjolksyrastartkultur & ytflora Skorpa: fargamnen
E160b, E153, E150c(spar av), konserveringsmedel
E202, E235(spar av)

Variabelmattsvara: Nej

Wernersson Ost AB

556499-6097 0321-261 50 Industrivagen 5, 523 90, Ulricehamn

http://www.wernerssonost.se
7331494000003 ost@wernerssonost.se
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